
平成 21 年 3 月吉日 
お得意様各位 

富山県富山市婦中町萩島 3697-8 
                        株 式 会 社  陽  進  堂 

営 業 本 部 
 
 
 
 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社にて製造販売をいたしております下記品目につきまして、小包装品の  
ケースの仕様を変更することといたしました。 
 変更に際しまして、大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒御了承賜りますようお願い

致します。 
 今後とも引き続き弊社製品の御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
1.変更品目 
ジステリンク錠 200 ㎎：100 錠ケース 

 
2.変更内容 

・共通ケースにラベル貼付から印刷ケースへの変更 

変更内容 新 旧 

ケースデザイン 

 
 

 

※PTP シート・製剤・ケースサイズに変更はございません。 
 
3.切り替えロット 

 YCH-1K1 以降 
 

以上 

ジステリンク錠 200 ㎎ 
包装資材(ケース)変更のお知らせ 




